
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. lapkričio 15-21 d.  

Klaipėda 

 

1. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. K/S-10 „Dėl 

2022–2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl priemonės 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

4. Dėl priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

5. Dėl priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6. Dėl priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                             Arvydas Vaitkus 

 


